
Sokolov

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení MDK Sokolov, 5. května 655, Sokolov“

a

zhotovitel: DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o.

Regina Krnáčová

2.

3.

4.

1/2

de sídlem;

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Hodnota víceprací vymezených ve změnovém listu č. 1 činí 24 690,35 Kč bez DPH a hodnota 
méněprací ve změnovém listu č. 2 činí 21 833,85 Kč bez DPH.

„Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení MDK Sokolov.
5. května 655. Sokolov"

Smlouva ě. SML/429/2023/ORM. dodatek ě. I

Mezirolí 161, 362 25 Nová Role

01486381

CZ1486381

 

město Sokolov,
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou, 
00 259 586,
CZ 00259586,

   

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23.08.2023: 

I.
Úvodní ustanovení

jednající:
(dále jen „zhotovitel” nci straně druhé)

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ;
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále Jen „objednatel ” na straně Jedné}

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.08.2023 smlouvu o dílo č. SML/429/2023/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavby „Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení 
MDK Sokolov, 5. května 655, Sokolov“ (dále jen „dílo“) v rámci stejnojmenné podlimitní veřejné 
zakázky.

Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 
a jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále 
jen „vícepráce“), a naopak, že není namístě provést některé práce, které předmětem smlouvy o dílo 
jsou a které jsou vymezeny ve změnovém listu č. 2 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (díle jen 
„méněpráce“).

Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací a méněprací vymezených ve změnových 
listech č. 1 a č. 2 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit 
pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a 
nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



Sokolov
I

5.

2.

ZhotovitelObjednatel

2/2

3.
4.

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

„Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařičeni \IL)K Sokolov, 
5. května 655. Sokolov' 

Smlouva ě. SML/42ú/2()23/ORM. dodatek č.

   
 

   
     

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.
Předmět dodatku

o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy
o vícepráce a omezuje o méněpráce, 
vícepráce a neprovede méněpráce.

S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
čl. VIL odst. VII. 4 smlouvy o dílo tak, že cena se zvyšuje o 2 856,50 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 321 396,71 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena 
daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jako přílohy změnové listy č. 1 a č. 2.

Tento dodatek je podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá strana obdrží jedne 
vyhotovení podepsané podepsaného dodatku, tzn. Elektronický originál případně podepsaný originál.

Regina Krnáčová 
jednatelka



10. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel;

Proiektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

jcena s DPH 29 875,32CZKv

ZpracovatelProjektant

koDatum a koDatum a 

ZhotovitelObjedna

 

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

strana 1 z 1

24 690,35

IC:
DIČ:

DPH základní 
snížená

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Kód: 
Stavba;

KSO: 
Místo:

IČ: 
DIČ;

Sazba daně
21,00%
15.00%

Základ daně
24 690,35

0,00

Výše daně
5 184,97

0,00

 

  
   

CC-CZ: 
Datum:

REKAPITULACE STAVBY
IMPORT
MDK 102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízeni - vícepráce



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: MDK 102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízeni - vicepráce

Místo: 10. 10. 2023Datum:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 24 690,35 29 875,32

102023 Stavební úpravy... 24 690,35 29 875,32

Strana 2 z 7

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

10. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

24 690,35Cena bez DPH

29 875,32CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 7

Stavba;
MDK 102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízeni - vícepráce

DPH základní 
snížená

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

KSO: 
Místo:

Základ daně
24 690,35

0,00

CČ-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

Objekt:
102023 - Stavební úpravy ...

Výše daně
5 184,97

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

 
   

     



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

10. 10. 2023Datum:Místo:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

24 690,35Náklady ze soupisu prací
3 686,28

33,10

20 970,97

656,00

7 447,21

Strana 4 z 7

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

734 - Ústřední vytápění - armatury

PSV - Práce a dodávky PSV
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 554,90
2 131,38

2 668,01
6 614,78
3 584,97

Stavba:
MDK 102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení - vícepráce

Objekt:
102023 - Stavební úpravy ...



SOUPIS PRACÍ
stavba:

MDK 102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení - vícepráce

Místo: Datum: 10. 10. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 690,35

HSV Práce a dodávky HSV 3 686,28D

6D

255 K 612311141 3,650 426,00m2

pp

9D

54,000 3,17943211119 m3

pp

m3 54,000 36,30

pp

33,10kus 1,000

Práce a dodávky PSV 20 970,97PSVD

on 1,140| 42,50 [

74,70 85,16K 735117110 m2 1,140

I kus I i,ooo| 32,201 32,20 [

2,0001 16.10| 32,20;

1,000 2 4 70,00265' M 48457233 kus

pp

- 1,300[ 16.50Í

2.6001 63,00 j 163,80

254 K 771151012 m2 7,000 360,00 2 520,00
pp

248,601259; K 771474111 2,200 113,00m

I Kus \ 15,000 I 83,62 [ 1 254,30 \

Strana 5 z 7

256' K
I

257’ K 943211811
I

I
1 960,20

2 470,00

I
Cena celkem [CZK] ;

Zadavatel:
Zhotovitel:

15,000
15,000

Projektant:
Zpracovatel:

33,10
33,io[

6 614,78
21,45

1 554,90

1 554,90

pp

246Í K [735191905
PP_________

|247' K [735191910

PP

PP

!26o| M \rMAT0008
PP
vv
vv

2 668.01
48,451

Ústřední vytápění - armatury
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2
Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)

Ústřední vytápění - otopná tělesa______________

(Demontáž otopného tělesa litinového článkového
Demontáž otopných těles litinových článkových_____________________

Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po 
nátěru_________________________________________
Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-136,1 
W/článek odpojení a připojení po nátěru

Odvzdušnění otopných těles
Ostatní opravy otopných těles odvzdusnění tělesa

Napuštěni vody do otopných těles
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 
včetně potrubí (bez kotle a ohříváku) otopných těles_________________

těleso otopné panelově 2 deskové 1 přídavná 
přestupní plocha v 500mm dl 600mm 670W________
těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 
SOOmm dl 600mm 670W

Podlahy z dlaždic_____________________
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 

Nátěr penetrační na podlahu

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
[Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
[nanášená ručně________________________________
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých 
konstrukci stěn

2 131,38
171,wj

D 771
[232[ K [771111011

PP ______________

233[ K [771121011

PP

D 734
[267; K 734209103

pp

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s
I podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami 
Pří plátek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

Objekt:
102023 - Stavební úpravy ...

D 735
242[ K [735111810

pp

1243

LEEZ
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm________________________________________
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm________________________
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm_______________________________
Montáž soklu z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky do 65 mm___________________________________________

'isokl-dlažba 150/50mm

sokl-dlažba 150/50mm
2,2*6,818 "Přepočtené koeficientem množství

Součet



 
Cena celkem [CZK]Množství J.cena [CZK]Popis MJKód

1,300 710,00 923,00m2771574265

PP

892,00m2 1,430

PP

237,00m2 0,000224i K 771591112

PP

36,40 jm2 1,300 28,00238! K 771592011

PP

68,310,095 719,00228 K 998771102 t

PP

0,095 580,00t229 K 998771181

PP

508,000,095t

PP

3 584,97781D

221 m2 1,938 498,00K 781131112

PP

I kus y 221,001 176,80!

6,360 192,00 1 221,12m

PP

363,2812,000 181,64261 K 78149451 IR m

PP

846,0010,000 84,60kus

PP

[225 K 998781102 0,007 719,00t

PP

4,06Í0,007 580,00t

PP

0,007 508,00227 K 998781194 t

PP

656,00783D

101,00 202,00m2 2,000

258,002,000 129,00m2

PP

Strana 6 z 7

PČ Typ

I
55,10

I

5,03!

3,56j

PP ____________

^252! K 783607210

48,26!

,235! M 59761816

235| K

vy 
vv

vv 
vv

1,430
1,430

6,360
6,360

2.000
2,000

1 275,56-^
_________ I

965.12j

(249 K 783306801
[ I 

2,93*0,3
3,53*0,3
Součet__________________________________
[Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout

Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem
Obklad - dokončující práce profily ukončovací hliníkové lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací
0.5+0,5+0,5+0,5
Součet 

VV
VV ___________

1258,■ K 781495142

VV
w
w

223j K [781131241

PP

0,879
1,059
1,938

0,8001

Dokončovací práce - nátěry___________________
[Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci
I obroušením_________________________________________
Odstřenéni nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením
Provedení krycího dvojnásobného článkových 
otopných těles_________________________________
Provedení nátěru otopných těles krycího dvojnásobného článkových

[230 K 998771194

Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout

Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou________________________________________
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi 
podlahou a stěnu
3,53+2,83
Součet 

[226! K 998781181

0,00

Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90
Obklad • dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace pres 
DN 30 do DN 9Q__________________________________________

í Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
! objektech v přes 6 do 12 m________________
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m______________________________
[Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
[použití mechanizace_____________________________
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu________________
'příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený 
[přesun do 1000 m_______________________________
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

Dokončovací práce - obklady___________
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou

[vrstvách ___________ ;

Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 19 do 
22 ks/m2___________________________________
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových pro vysoké mechanické zatíženi protiskluzných nebo 
reliéfních (bezbariérových) pres 19 do 22 ks/m2___________________
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
'exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 19 do 
\22ks/m2  
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání pres 19 do 22ks/m2
1,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Sou čet_________________________________________________

I Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
[vrstvách________________________________________
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 
[čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
(položení dlažby chemickými prostředky______________
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť 
chemickými prostředky _______________
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m_________________________________
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m_______________________________
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace________ __________
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu_________________
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený 
přesun do 1000 m________________________________
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun pres 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

2221 K 781131264



Ipč Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK]Kód

0,700 280,001-^9

7 447,21784

1712 66,602 6,22 414,26

128,807,000 18,40m2

43,701 305,90

88,95!5,93|

- 15,750 I 0,83 I 13,07 I

147,504m2 25,10

pp

264 K 784221001 m2 7.000 23,30 163,10

pp

2 630,78215 K 784221111 m2 66,602 39,50

PP

Strana 7 z 7

Cena celkem [CZK]

196,00 j

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

vv
vv

vv 
vv 
w 
vv 
w

1,128
53,624
61,612
16,840
14,300

147,504

0,564
26,812
30,806
8,420

66,602

0,554
26,812
30,806
8,420

66,602

0,700
0,700

7,000
7,000

253: M 24621532

PP
VV
vv

7,000
7,000

15,0001

\204\ M \58124842

PP
[214 K 784181121

7,000
7.000
7.0001

D
216j K 784111001

PP
vv
vv
vv
vv
w

262) K 784111011
PP
vv
vv __________

[263! K [784111031
PP
vv
vv

|203[i K [784171101

PP

3702.35!

pimořa nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně 
namáhané kovy______________________________
hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně namáhané kovy 
2*0,35 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety____________
Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech v do 3.80 
m ____________________________________
Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

(0,94*0,6) 
(6,74*3,3+1,5*0,8)
((0,655+2,741+3,724)*3,8+0,9*1,5+0,8*1,5+0,8*1,5)
(5+3,42)
Součet__________________________________________
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do
3,80 m  _____________
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m

7
Součet__________________________________________________________

Omyti podkladu v místnostech v do 3,80 m
Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

7
Součet_______________________________________
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti | m2 | 
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkryti podlah_____________________________________________________

[ fólie pro malířské potřeby zakryvaci tl 7p 4x5m 
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7u 4x5m  
il-íioubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
[podkladu v místnostech v do 3,80 m________________
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m 
(0,94*0,6)*2
(6,74*3,8+1,5*0,8)*2
((0,655+2,741 +3,724 )*3,8+0,9*1.5+0,8*1,5+0,8*1,5)*2
(5+3,42)*2
3,65*2+7
Součet
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m____________
Malby Z malířských směsi otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m 
7
Součet___________________________________________________________

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středné 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m____________
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otéruvzdomé středné v místnostech výšky do 3,80 m 
(0,94*0,6) 
(6,74*3,8+1,5*0,8) 
({0,655+2,741 +3,724)*3,8+0,9*1,5+0,8*1,5+0,8*1,5) 
(5+3,42) 
Součet



10, 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

21 833,85Cena bez DPH

Cena s DPH 26 418,96CZKv

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 7

DPH základní 
snížená

IČ:
DIČ:

KSO: 
Místo:

IČ: 
DIČ:

Kód: 
Stavba:

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
21 833,85

0,00

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

Výše dané
4 585,11

0,00

CC-CZ: 
Datum:

REKAPITULACE STAVBY
IMPORT
102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení - ménépráce



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
IMPORTKód:

102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení - méněpráceStavba:

10. 10. 2023Datum:Místo:

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]PopisKód

21 833,85 26 418,96Náklady z rozpočtů

26 418,9621 833,85Stavební úpravy ...102023

strana 2 z 7

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení - méněpráce

10. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

21 833,85Cena bez DPH

icenasDPH CZK 26 418,96v

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

patum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 7

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

DPH základní 
snížená

Obiekt:
102023 - Stavební úpravy ...

KSO: 
Místo:

Základ daně
21 833,85

0,00

CC-CZ: 
Datum:

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
4 585,11

0,00

     
  

  
   



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba;

Místo: Datum: 10. 10. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 833,85

820,81HSV - Práce a dodávky HSV
800,00

20,81

21 013,04PSV - Práce a dodávky PSV
7 707,74

299,00
1 116,92

11 889,38

Strana 4 z 7

Zadavatel: 
Zhotovitel;

Projektant:
Zpracovatel:

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení - méněpráce

Objekt:
102023 - Stavební úpravy ...



SOUPIS PRACÍ
stavba:

102023 - Stavební úpravy kuchyně a sociálního zařízení - méněpráce

Datum: 10. 10. 2023Místo:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJKód

21 833,85

820,81Práce a dodávky HSVHSVD

800,009
800,004 000,000,200m

pp

20,81Přesun sutě997D

0,006 1 300,00t24 K 997013152

PP

0,006 288,00 1,73t25 K 997013501

pp

12,500,038t26 K 997013509

pp

10,800,006 1 800,00tK 997013603

pp

21 013,04Práce a dodávky PSVPSVD

725D

1,000 4 670,00soubor

pp

3 000,00kus 1,000 3 000,00M 55145611

pp

0,014 870,00 12,18tK 998725102

pp

0,014 636,00t

pp

0,014 1 190,00K 998725194 t

pp

299,00741D

299,001,000kus216. K 741210001

Strana 5 z 7

I
i 27

0,48 I

D
1

22 1 K 977151122i

7,80

16,661

8,90

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

vv
vv

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace

0,200
0.200

0.038
0,038

vv 
w 
vv

I 66

299,00

!
í 68

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání___________
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálu D přes 120 do 130 mm_________________
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, kamene) průměru přes 
120 do 130 mm 
přes sprchy
0,2
Součet

Elektroinstalace - silnoproud_____________________
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg

7 707,74

4 670,00
Zdravotechnika - zařizovací předměty___________
[Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
jsifon připevněné na stěnu šrouby

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm 

|bařerře umyvadlová nástěnná páková s otočným 
ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom 

i (lékařská)______________________________________
baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s 
prodlouženou pákou 150mm chrom (lékařská)
Přesun hmot tonázní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m_______________________
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m______________________________
Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez 

[použití mechanizace_____________________________
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
Doužití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

i Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 za zvětšený 
přesun do 1000 m______________________________
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun pres 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

|52í K 725211601

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením___________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km ______________________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km______________________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
0,006*6,4 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

:Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
[stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

l67{ K 998725181

Objekt:
102023 - Stavební úpravy ...



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ Množství- PČ Typ PopisKód

pp

1 116,92763D

1 077,00718,001,500m2

pp

23,5811 310,000,018t211 K 998763302

PP

908,000,018t213 K 998763393

pp

872,001,000kus

pp

1 760,001 760,001,000kus157 M 61162014

149,00j149,00|1.000}I kus I
400,00 \ 400,00i,ooo\I kus I
123,00 [i,ooo| 123,00

207,00207,001,000kus

198,001198,00kus162 K 766660729

pp

703,00 I703,00 [I kus [

1 070.0011,0001I kus I 1 070,00|rkonoo4

23,581 310,000,018t

pp

',217 M 35713115 411,00411,001,000kus

13,280,018 738,00t

pp

1 140,000,018t

pp

5 100.005 100,001,000kus

839,00839,001,000kus

strana 6 z 7

208 K 763121422
I ;

20,52 j

w
w
vv 

vv
vv
vv

1.500
1.500

1,000
1,000

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů
běžných, hmotnosti do 20 kg

11 889,38

872,00 j

1,000
1,000 

i.oool

1,000
1,000

1,000

pp____________
ji58; K [766660720

PP ____________
\159\ M \rMAT0007

PP __
■160j tr|766660728

pp
\l6l\ M 54924003

PP
vv

D 766 
154, K 766660001

Konstrukce truhlářské  
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelově zárubně_________________________
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubné povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm 
mytí přepravek 800/1970
1
Součet _____________ _

j dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 
\800x1970-21 OOmm __ _____
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm

Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru  

I větrací mřížka MD 300/1 OOmm
větrací mřížka MD 300/100mm 

^Montáž dveřního interiérového kování - zámku
Montáž dveřních doplňku dveřního kování interiérového zámku 
zámek zadlabaci mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm_______________________________________
zámek zadlabaci mezipokojový pravý pro WC kováni 72x55mm
1
Součet ______________________

Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

Montáž dveřních doplňku dveřního kováni interiérového štítku s klikou

1
Součet_______________________________________________
[kování rozetové klika/klíka

kování rozetové klika/klika  

'Montáž police úklid
Montáž police úklid  
iPřesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
[přes 6 do 12 m__________________________________
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m______________________________
\rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 
\4 modulární jednotky ________
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šiřka 4 modulární 
jednotky_________________________________________________
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

i použití mechanizace_____________________________
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu_________________
[Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 
[přesun do 1000 m __________ ______
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m  
|řé/eso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná 
.přestupní plocha v 500mm dl 600mm 670W  
těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 
SOOmm_dI 600mm 670W______________________________

I ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 9W D
{lOOmm

vv
vv

163[ M \54914123

PP
|164'| K

PP
jl66 K 998766102

I I

|2Í5[ M 48457233

PP

l214j M 42914108

Konstrukce suché výstavby_____________________

[SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xH2 12,5 bez izolace El 15

~Štěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci
2 ocelových profilu CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, El 15. stěna tl. 62,5 mm, 
profil 50
kancelář 1 .NP
2,55*2-1,8’2
Součet ,___ __

I Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m ______
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m_______________________

Tpříplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený 
přesundolOOOm_________________________
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 
000 m

16,34!

PP

I16ZI K 998766181

168[ K 998766194



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 9W D lOOmm

Strana 7 z 7

j PČ Typ
pp“


